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Struktura organizacyjna

DYREKTOR GIG-PIB
Jarosław Zagórowski
tel. 32 259 26 00

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ
prof. dr hab. Izabela Jonek-Kowalska
telefon: 32 259 24 36

ZASTĘPCA DYREKTORA ds. GEOINŻYNIERII I BEZPIECZEŃSTWA
PRZEMYSŁOWEGO
dr inż. Zbigniew Lubosik
tel. 32 259 24 77

ZASTĘPCA DYREKTORA ds. INŻYNIERII ŚRODOWISKA
dr inż. Jan Bondaruk
tel. 32 259 24 66

ZASTĘPCA DYREKTORA ds. FINANSOWO-EKONOMICZNYCH
Joanna Rybak
tel. 32 259 25 25

DYREKTOR KOPALNI DOŚWIADCZALNEJ "BARBARA"
dr inż. Zbigniew Lubosik
tel. 32 259 29 02

GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Stefan Targos
tel. 32 259 25 23

SEKRETARZ NAUKOWY
prof. dr hab. inż. Adam Smoliński
tel. 32 259 22 52

________________________________________________________________________________________

https://bip.gig.eu/artykul/72-269-struktura-organizacyjna


Zakład Zwalczania Zagrożeń Pyłowych
dr hab. Zdzisław Dyduch, prof. GIG
e-mail: zdyduch@gig.eu
telefon: 32 3246 531

Zakład Badań Dołowych i Utrzymania Powierzchni
dr inż. Robert Hildebrandt
e-mail: rhildebrandt@gig.eu
telefon: 32 3246 653

Zakład Aerologii Górniczej
dr hab. inż. Stanisław Trenczek
e-mail: strenczek@gig.eu
telefon: 32 32 46 606

Zakład Technologii Eksploatacji, Tąpań i Oceny Ryzyka
dr inż. Sylwester Rajwa
e-mail: srajwa@gig.eu
telefon: 32 259 24 10

Zakład Geologii, Geofizyki i Ochrony Powierzchni
dr hab. inż. Adam Lurka, prof. GIG-PIB
e-mail: alurka@gig.eu
telefon: 32 259 25 75

Zakład Badań Mechanicznych i Inżynierii Materiałowej
dr inż. Mariusz Szot
e-mail: mszot@gig.eu
telefon: 32 259 27 59

Zakład Akustyki, Elektroniki i Rozwiązań IT
mgr inż. Tomasz Skowronek
e-mail: tskowronek@gig.eu
telefon: 32 259 28 10

Jednostka Oceny Zgodności
dr inż. Dariusz Stefaniak
e-mail: dstefaniak@gig.eu
telefon: 32 259 23 51

Śląskie Centrum Radiometrii Środowiskowej
dr hab. inż. Michał Bonczyk
e-mail: mbonczyk@gig.eu

https://www.gig.eu/pl/zaklady-naukowo-badawcze/zaklad-zwalczania-zagrozen-pylowych/kd-2-kontakt
https://gig.eu/pl/zaklady-naukowo-badawcze/zaklad-badan-dolowych-i-utrzymania-powierzchni/kd-1-kontakt
https://www.gig.eu/pl/zaklady-naukowo-badawcze/zaklad-aerologii-gorniczej/bd-kontakt
https://www.gig.eu/pl/zaklady-naukowo-badawcze/zaklad-technologii-eksploatacji-tapan-i-obudow-gorniczych/bg-kontakt
https://gig.eu/pl/zaklady-naukowo-badawcze/zaklad-geologii-i-geofizyki/bh-kontakt
https://gig.eu/pl/zaklady-naukowo-badawcze/zaklad-badan-mechanicznych-i-inzynierii-materialowej/bl-kontakt
https://www.gig.eu/pl/zaklady-naukowo-badawcze/zaklad-akustyki-elektroniki-i-rozwiazan-it/br-kontakt
https://gigcert.com/
https://www.gig.eu/pl/zaklady-naukowo-badawcze/slaskie-centrum-radiometrii-srodowiskowej/bcr-kontakt


telefon: 32 259 28 14

Zakład Monitoringu Środowiska
dr inż. Agnieszka Klupa
e-mail: aklupa@gig.eu
tel. 32 259 21 15

Zakład Ochrony Wód
dr inż. Paweł Zawartka
e-mail: pzawartka@gig.eu
tel. 32 259 27 02

Zakład Oszczędności Energii i Ochrony Powietrza
dr Krzysztof Kapusta
e-mail: kkapusta@gig.eu
tel. 32 32 46 535

Zakład Oceny Jakości Paliw Stałych
mgr inż. Przemysław Rompalski
e-mail: prompalski@gig.eu
tel. 32 259 26 09

Jednostki wspomagające badania:

Dział Prawno-Organizacyjny i Kadr
mgr Joanna Rybak
e-mail: jrybak@gig.eu
tel. 32 259 23 69

Centrum Informacji Naukowej
dr Magdalena Bemke-Świtilnik
e-mail: mbemke@gig.eu
tel. 32 259 22 66

Centrum Rozwoju Kompetencji
mgr Szymon Łagosz
e-mail: slagosz@gig.eu
tel. 32 259 21 90

Dział Informatyki
inż. Sławomir Czaja
e-mail: sczaja@gig.eu
tel. 32 259 22 04

https://www.gig.eu/pl/zaklady-naukowo-badawcze/zaklad-monitoringu-srodowiska/sc-kontakt
https://www.gig.eu/pl/zaklady-naukowo-badawcze/zaklad-ochrony-wod/sn-kontakt
https://www.gig.eu/pl/zaklady-naukowo-badawcze/zaklad-oszczednosci-energii-i-ochrony-powietrza/so-kontakt
https://www.gig.eu/pl/zaklady-naukowo-badawcze/zaklad-oceny-jakosci-paliw-stalych/sw-kontakt
https://gig.eu/pl/zaklady-naukowo-badawcze/centrum-informacji-naukowej/nsi-kontakt
https://szkolenia.gig.eu/


Dział Płac i Analiz Ekonomicznych
mgr Piotr Sibiga
e-mail: psibiga@gig.eu
tel. 32 259 25 27

Dział Finansowy i Windykacji Należności
mgr Piotr Matyja
e-mail: pmatyja@gig.eu
tel. 32 259 25 27

Dział Księgowości i Kosztów
mgr Krzysztof Buczyński
e-mail: kbuczynski@gig.eu
tel. 32 259 25 62

Dział Zamówień Publicznych i Zakupów
mgr Monika Wallenburg
e-mail: mwallenburg@gig.eu
tel. 32 259 25 47

Dział Techniczny
inż. Bogdan Chrzan
e-mail: bchrzan@gig.eu
tel. 32 259 25 01

Pełnomocnicy:

Pełnomocnik Dyrektora ds. Systemów Zarządzania
mgr Mirosław Wywiał
e-mail: mwywial@gig.eu
tel. 32 259 26 83

Pełnomocnik Dyrektora ds. Informacji Niejawnych, Kontrola Wewnętrzna
mgr Wojciech Lenart
e-mail: wlenart@gig.eu
tel. 32 259 22 61

Pełnomocnik Dyrektora ds. Cyberbezpieczeństwa i Transformacji Cyfrowej
dr hab. inż. Artur Kozłowski
e-mail: akozlowski@gig.eu
tel. 32 259 22 58



Pełnomocnik Dyrektora ds. Wdrażania Strategii
prof. dr hab. inż. Marian Turek
e-mail: mturek@gig.eu
tel. 32 259 27 07

Inspektor Ochrony Danych:

mgr Katarzyna Kareł
e-mail: gdpr@gig.eu

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Główny Instytut Górnictwa

Odpowiedzialny za
treść: Główny Instytut Górnictwa

Wytworzył: Główny Instytut Górnictwa
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